
UCHWAŁA NR 862/LIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 821/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i § 31 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą Nr 304/XVII/2016 
Rady Miasta Płocka z dnia 22 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2016 r. poz. 4219, z 2017 r. poz. 1377) – Rada Miasta Płocka postanawia:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 821/L/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Rady Miasta Płocka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 5D76A459-1B8D-423A-A1ED-A8D43ADF541B. Uchwalony Strona 1




